Lompon

AVIS PUBLIC

SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL
. _ LUNDI 25 SEPTEMBRE 2023 — 18h15
A L’HOTEL DE VILLE, 3 CHEMIN DE HATLEY, COMPTON

ET DIFFUSEE SIMULTANEMENT SUR LE SITE INTERNET DE LA MUNICIPALITE

AVIS vous est par les présentes donné par le greffier-trésorier par intérim de la Municipalité de

Compton :

QU’une séance extraordinaire du conseil municipal se tiendra le mardi 25 septembre 2023 a
18h15 a F'hotel de ville au 3 chemin de Hatley a Compton et diffusée simultanément sur le site
internet de la Municipalité;

QUE les points suivants seront a I'ordre du jour :
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13.
14.
14.1
14.2

14.3
15.
16.
17.

Ouverture de la séance

Période de questions

Adoption de I'ordre du jour

Approbation des comptes

Procés-verbal(aux) antérieur(s)

Rapport des activités des membres du conseil

Sécurité publique

Loisirs, culture et vie communautaire

Travaux publics

Infrastructures

Urbanisme

Trésorerie

Demande d'aide financiére dans le cadre du Programme d'aide a la voirie locale -
Volets redressement et accélération

Greffe

Direction générale

Embauche d'un journalier-chauffeur permanent au Service des travaux publics
Modification a la résolution 329-2022-09-13 - Mise en place d'une prime
attribuable au déneigement

Horaire de travail attribuable au déneigement

Parole aux conseillers

Période de questions

Levée de la séance

Donné a Compton, ce 22°™ jour du mois de septembre 2023

Signé avec Consi
Vérifiez avec veri

Alain St-Vincent-Rioux i
1

Cloud {22/03/2023)
om ou Adabe Reader. ™

Alain St-Vincent-Rioux
Greffier-trésorier par intérim



